75, II da Lei 14.133/2021, 

para a Aquisição de toner para as impressoras da Câmara Municipal de Santana da Vargem, 

conforme  condições,  quantidades  e  exigências  estabelecidas  no  termo  de  referência, 

CARTUCHO.COM LTDA , CNPJ 13.609.673/0001-95, no valor de R$654,00 (seiscentos e 

cinquenta e quatro reais).

Santana da Vargem, 02 de Dezembro de 2025

BRUNA RENATA TEODORO SILVA

PRESIDENTE